
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  249  del 12-03-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 105 

Oggetto:
ESTATE TOLENTINATE 2018 - LIQUIDAZIONE FORNITURE

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 223 del 04/06/2018 con la quale è
stato approvato il  cartellone dell'Estate Tolentinate 2018, in atti, prevedendo una spesa
quantificata  in  Euro  23.200,00  anche  per  cachet,  SIAE,  service,  assistenza  tecnica,
stampa e distribuzione di n. 5000 depliant promozionali; 

DATO ATTO 
• che il programma dell'Estate Tolentinate si è svolto secondo quanto stabilito; 
• che forniture e servizi relativi all’organizzazione degli eventi in oggetto sono

stati  effettuati  a regola d’arte e sono regolari  in ordine a qualità, quantità,
tempi di esecuzione e importo e che l’importo medesimo risulta congruo in
rapporto alle condizioni di mercato;

RITENUTO di poter provvedere alla liquidazione delle seguenti forniture relative al
programma in oggetto per la somma totale di € 9.150,05;     

• fattura  n.  1 del  11/10/2018  di  €  228,80  emessa  da   “La  dolce  via”  di  Piccioni
Rosella, Tolentino;

• fattura n. FATTPA 42_18 del 10/10/2018 di € 7478,60 emessa da Tonico Service srl;
• fattura n. 1 del 31/01/2019 di € 1.220,00 emessa da New Fashio Gia.Man Dance

arl;
• fattura n. 53 FE del 6/11/2018 di € 222,65 emessa da Tecum di Sandra Pinzi; 

DATO ATTO  della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del
sottoscritto Responsabile dell'Area Segreteria dott. Pier Carlo Guglielmi 

DETERMINA 

• di liquidare le seguenti  forniture relative al  programma in oggetto per la somma
totale di   € 9.150,05:
◦ fattura n.  1 del 11/10/2018 di € 228,80 emessa da  “La dolce via” di Piccioni

Rosella, Tolentino;
◦ fattura n. FATTPA 42_18 del 10/10/2018 di € 7478,60 emessa da Tonico Service

srl;
◦ fattura  n.  1  del  31/01/2019  di  €  1.220,00  emessa  da  New Fashio  Gia.Man

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 249 del  12-03-2019 – Pagina 1 di 3



Dance arl;
◦ fattura n. 53 FE del 6/11/2018 di € 222,65 emessa da Tecum di Sandra Pinzi; 

• di imputare la somma di € 9.150,05 come segue: 
◦ € 5.472,72 al cap. 2382, IMP. 397, R.P. 2018;
◦ € 60,00 al Cap. 620, IMP 706 e sub 1, RP 2016;
◦ € 102,97 al Cap. 640. IMP. 658, RP. 2017;
◦ € 1.265,18 al Cap. 621, IMP. 661, RP. 2017;
◦ € 2.066,00 al Cap. 520, IMP. 654, RP. 2017

• di trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile dell'Area Ragioneria,
Patrimonio e Tributi, con allegati tutti i documenti giustificativi, per le procedure di
contabilità, i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi di quanto
disposto dal D. Lgs. n. 267/2000.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 249 del  12-03-2019 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Maura Gallenzi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   COME DA DISPOSITIVO .

Tolentino li  19-03-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  19-03-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  19-03-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  19-03-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 249 del  12-03-2019 – Pagina 3 di 3


